
Parduodamas namas su 19 a. žemės sklypu Panevėžio r.,
Užunevėžio k.

36 000 EUR

Apie objektą

Bendras plotas 106.26 m2

Sklypo plotas 19 a
Užbaigtumas Įrengtas
Pastato tipas Mūrinis
Objekto būklė Tvarkingas
Tipas Gyvenamasis namas
Miestas Panevėžio r.
Dujos Yra



Kambarių sk. 6
Statybos data 1973
Langai Plastikiniai
Vandentiekis Miesto vandentiekis
Kanalizacija Vietinė kanalizacija
Pamatai Betonas
Sienos Mūrinės
Žemės paskirtis Namų valda
Matavimų tipas Žemės sklypas suformuotas atliekant kadastrinius

matavimus
Viryklė Elektrinė
Kelias Geros būklės
Vieta Užmiestyje
Šildymas Kietu kuru
Papildoma informacija Balkonas/Terasa, Asfaltuotas privažiavimas,

Internetas, Elektra, Dujos, Ūkinis pastatas, Geras
privažiavimas

Objekto aprašymas

 Parduodamas namas su 19 a sklypu Užunevėžyje, Panevėžio r.!

Ieškote erdvaus ir tvarkingo namo ramesnėje vietovėje? Užunevėžio kaime, Raguvos seniūnijoje,
parduodamas 106,26 kv. m namas su erdviu 19 arų žemės sklypu – puikus pasirinkimas tiek nuolatiniam
gyvenimui, tiek poilsiui gamtoje.

Užunevėžio kaimas – ramus ir žalias gyvenvietė Panevėžio rajono Raguvos seniūnijoje, įsikūrusi vos 1 km
nuo Raguvos miestelio. 

Ši vieta puikiai tinka tiems, kurie ieško ramybės ir gamtos apsupties, tačiau nenori atsiskirti nuo
civilizacijos patogumų.

 

Pagrindinė informacija:

Pardavimo kaina - 36 000 eur.

Bendras namo plotas -106,26 kv. m;

Kambarių skaičius - 6;

Namo tipas - mūrinis;



Statybos metai - 1973 m.

Sklypas -19 arų nuosavos žemės'

Plastikiniai langai;

Neseniai pakeistas stogas;

Šildymas – kietu kuru;

Erdvūs, šviesūs kambariai;

Tvarkinga, prižiūrėta aplinka.

 

PRIVALUMAI:
-Kombinuotas šildymas;
- Miesto vandentiekis;
- Plastikiniai langai;
- Naujai pakeistas stogas;
- Rami aplinka;
- Erdvus kambariai.

Miestelyje rasite mažiausiai penkias vietines maisto prekių parduotuves, kur galėsite įsigyti visko, kas
būtiniausia.

 

 Aplink namą – rami ir žalia aplinka, daug erdvės laisvalaikiui ar sodui. Geras privažiavimas, draugiška
kaimynystė.

Vieta: Užunevėžio k., Raguvos sen., Panevėžio r.

 

Pradinis ugdymas
~0.66 km. Panevėžio rajono Raguvos gimnazija;
Ikimokyklinis ugdymas
~0.73 km. Panevėžio rajono Raguvos vaikų lopšelis-darželis.

 

Susisiekimas:
Autobusų stotelės
~0.53 km Raguva;
~1.35 km Raguva;
~3.16 km Vėžiškės.

 

Ligoninės, poliklinikos ir ambulatorijos



~0.48 km Raguvos ambulatorija, VšĮ Panevėžio rajono savivaldybės poliklinikos padalinys.

 

 

 

 

Ieškote namo?
Kviečiame apžiūrėti namą Jums patogiu laiku.
Norite, kad Jūsų nekilnojamojo turto skelbimas būtų toks pat reprezentatyvus ir plačiai reklamuojamas?
Skambinkite ir mes tuo pasirūpinsime!

NORITE PARDUOTI? SKAMBINKITE - NUPIRKSIME MES ARBA PADĖSIME
SKUBIAI PARDUOTI.
Nemokamai konsultuojame nekilnojamojo turto ir paskolų klausimais.
www.savasbustas.lt

 



Kontaktiniai duomenys

Anastasija Romaševa

Telefono nr.: +370 667 19797
El. paštas.: anastasija.romaseva@savasbustas.lt

 NT "Savas būstas" Kauno filialas

 Aš esu nekilnojamojo turto brokerė – kuri padeda klientams pirkti, parduoti ar nuomoti nekilnojamąjį turtą. Aš žinau rinkos
tendencijas, teisinę pusę ir derybų subtilybes, todėl užtikrinu sklandų ir sėkmingą sandorį.Taip pat teikiu konsultacijas dėl turto

vertės, investicijų galimybių ir padedu išspręsti visus klausimus, susijusius su nekilnojamuoju turtu.

Šis darbas – tai ne tik profesija, bet ir gyvenimo būdas.

Esu pasirengus eiti šiuo keliu, tobulėti, semtis naujų žinių bei patirties.





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

